hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 24.11.2025
Produktdatenblatt
ZWI12ZV104
hager.com/at
ZWI12ZV104
AP-Zählerverteiler Wien, 12ZPL, 104PLE, 12xD02/25A, 1850+100x1050x205mm Außenm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 1950 mm
Breite 1050 mm
Tiefe 205 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 5 mm
Höhe Sammelschiene 12 mm
Ausstattung
Anzahl Felder 4
Anzahl Zählerplätze <=63 A 12
Anzahl Reihen 2
Multimedia Feld Bereich Ohne
Anzahl Sammelschienendurchführungen 2
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP44
Schutzklasse Schutzklasse II
Konnektivität
Montageart Aufputz
Abdeckung, Tür
Anzahl Schranktüren 2
Anzahl der Schlösser 1
Werkstoff
RAL Nummer 9010
Netzform
Netzform TN-C-S
TT
Anschluss
Art der Sammelschieneneinspeiseklemme Bis 35 mm²
Anzahl der RJ45 Anschlüsse 0
Anordnung PE/N-Klemme im Verteilerfeld Vertikal
Anschluss-/Steckertyp Klemme
Architektur
Polanzahl 5
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja